

Inbjudan till kurs 3-4 okt & 31 okt-1 nov 2020

Konstsimstränare Nybörjare

Kursen riktar sig till alla som är eller vill bli konstsimstränare. Konstsimstränare Nybörjare utgör det första och obligatoriska steget på nivå 2 i konstsimmens utbildningsstruktur. För att bli utbildad konstsimstränare behöver du även gå någon av de övriga kurserna i nivå 2, så som konstsimstränare ungdom eller konstsimstränare junior/senior. Du kan läsa mer om utbildningsstrukturen [här](#). Kursen innehåller såväl teori som praktik i vattnet.

Vänligen notera att denna kurs endast kommer att genomföras under förutsättning att eventuella rekommendationer från Folkhälsomyndigheten kan efterlevas.

Tid **Helg 1** – Lördag 3/10 kl. 09:00-18:00 Söndag 4/10 kl. 09:00-17:00
Helg 2 – Lördag 31/10 kl. 09:00-18:00 Söndag 1/11 kl. 09:00-17:00
(Tiderna är preliminära)

Plats Eriksdalsbadet, Hammarby Slussväg 20 i Stockholm. Se [karta här](#).

Kursledare Pilar Clapés

Kostnad 6 000 kr inkl. måltider inom programmet.
Föreningar kan ansöka om utbildningsbidrag på 4 000 kr/deltagare för denna utbildning. Mer information om detta hittar du [här](#).

Boende & Resor Boende och resor bokas och bekostas av deltagaren/föreningen.
För att underlätta eventuella avbokningsmöjligheter i dessa Coronatider har vi valt att låta deltagaren/föreningen att ordna med boende denna gång.

Förkunskapskrav

- Kursdeltagaren ska fylla 16 år senast under året för utbildningen.
- Kursdeltagaren ska ha genomgått och uppnått utbildningsmålen för nivå 1 – Assisterande Konstsimstränare – i konstsimmens utbildningstrappa (dvs. kurserna Konstsimstränare Bas och Grundutbildning för tränare).
- Det är rekommenderat att kursdeltagaren har minst en termins praktisk erfarenhet som konstsimstränare/assisterande konstsimstränare mellan Nivå 1 och 2.
- Kursdeltagaren ska visa upp giltigt HLR-intyg som är max 12 månader.

Anmälan Du anmäler ditt deltagande via [denna länk](#).
Sista anmälningdag är onsdagen den 9 september

Kallelse skickas ut cirka två veckor innan kursen.

Frågor & funderingar Kontakta August Wiklund, august.wiklund@svensksimidrott.se